1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	6 апреля 2022 года
	№
	171
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 24 апреля 2019 года № 229

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 24 апреля 2019 года № 229 «Об утверждении Государственной программы «Развитие культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «Сысоев А.В.» заменить словами               «Тихомиров Е.А.»;

2) в Государственной программе «Развитие культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа»:

в пункте 1.4 раздела «Подпрограмма «Создание региональной системы сохранения историко-культурного наследия Чукотки» таблицы «Ресурсное обеспечение Государственной программы «Развитие культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа» приложения 2 слова               «, находящихся в государственной (муниципальной) собственности» исключить;

в приложении 10:

в наименовании слова «, находящихся в государственной (муниципальной) собственности» исключить;

в разделе 1 «Общие положения»:

в пункте 1.1 слова «в государственной (муниципальной) собственности» заменить словами «на территории Чукотского автономного округа»;

в абзаце первом пункта 1.2 слова «в государственной (муниципальной) собственности и состоящих на государственном учете» заменить словами «на территории Чукотского автономного округа»;

в пункте 1.3 слова «, находящихся в государственной (муниципальной) собственности» исключить;

в пункте 1.6 слова «, находящихся в государственной (муниципальной) собственности и состоящих на государственном учете» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа (Тихомиров Е.А.).

	Первый заместитель

Председателя Правительства
	А.А. Калинова